
 
 

Campionato Regionale a Squadre Maschile di Serie D1 Gir. A 
ASD TENNISTAVOLO U.D.A.S. CERIGNOLA – TT DOLMEN C&P SERVICE SRL 
Quarta giornata del 4/11/2023 
 

Decisione n. 4 – 2023/2024 
 

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE 
nella seduta del 24/11/2023 

 
1) Visto il referto del Giudice Arbitro designato Sig. Sollazzo Sergio a cui è stata affidata la direzione 
dell'incontro con funzioni arbitrali; 
 
2) Visti gli artt. 8, 9 e 10 del Regolamento di Giustizia; 
 
3) Visto l'art. 5 del Regolamento Attività a Squadre Parte Generale, ai sensi del quale “gli atleti e le atlete che 
compongono una squadra devono risultare tesserati alla F.I.Te.T. almeno entro le ore ventiquattro del giorno 
precedente a quello in cui scendono in campo”; 
 
4) Visti gli artt. 25.8, 26.1 e 26.2 del Regolamento Attività a Squadre Parte Generale; 
 
5) Accertato che la squadra dell’ASD TENNISTAVOLO U.D.A.S. (3348) in occasione dell'incontro indicato in 
premessa ha utilizzato l'atleta Sforza Vincenzo (943499), la cui data di tesseramento alla F.I.Te.T come atleta 
agonista (06/11/2023) risulta posteriore alla data di disputa dell'incontro; 
 
6) Preso atto di tale inadempienza, la squadra ospitante ASD TENNISTAVOLO U.D.A.S. CERIGNOLA (3348) è da 
considerarsi incompleta ai sensi dell'art. 26 del Regolamento Attività a Squadre Parte Generale 
 

decide 
 
Di comminare per l'infrazione di cui ai punti 5) e 6) alla squadra ospitante ASD TENNISTAVOLO U.D.A.S. 
CERIGNOLA (3348) la perdita dell’incontro con il punteggio di 7/0, sets 21/0, punti 231/0 e di penalizzarla di 
tre punti in classifica; 
 
Di comminare all’ASD TENNISTAVOLO U.D.A.S. (3348) l'ammenda di € 110,00 pari all'intera tassa d'iscrizione 
prevista per il campionato. 
  

 


